



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY

im. Najświętszej Maryi Panny

ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa

Regon: 001281053, NIP: 573 22 99 604

Dział Zamówień Publicznych

tel./fax: 34 367 36 74, 367 37 53, www.szpitalparkitka.com.pl e-mail: szp@data.pl

Częstochowa, dn. 08. 04 . 2019 r.

Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118
42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:

DOSTAWA

**MEBLI MEDYCZNYCH, NIEMEDYCZNYCH,
SZAF METALOWYCH ORAZ KRZESEŁ**

Znak sprawy: **DEZ.26.031.2019**

L.dz. 1364./19

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 2

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm., dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione przez Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1: dot.: Cz. nr 4 – Meble medyczne dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego

Zestaw mebli do pomieszczenia Intensywnej Terapii

Poz. 2.

- c) biurko z kontenerem;
- d) szafa z półkami;

Zestaw mebli do pomieszczenia Gipsowni

Poz. 3

- c) szafa z półkami;
- d) szafa z półkami;
- e) biurko z kontenerem;
- f) półka wisząca;

Zestaw mebli do Sali SOR

Poz. 5

III Konsola dwuosobowa zabudowana ladą z półkami otwartymi

Lada do obszaru obserwacyjnego

Poz. 6 Konsola trzystanowiskowa

Cz. Nr 6 – Meble medyczne dla OIOM

Zestaw mebli dla OIOM II p.

Poz. 1

- II Szafy na płyny;
- III Lada pielęgniarska z kontenerami

Zestaw mebli dla OIOM

Poz. 2

- II Lada pielęgniarska dwustanowiskowa;
- III Szafka na leki półprzeszkłona;
- IV Szafa na leki

Zestaw mebli do Pokoju socjalnego

Poz. 4

I Zestaw mebli dolnych i wiszących

- a) meble dolne z blatem na ścianę o długości ok. 160cm;
- b) meble zabiegowe wiszące o długości ok. 160 cm;
- c) regał zamknięty dzielony na dwie części o szerokości ok. 60 cm

Czy ww. meble mają też być wykonane z konstrukcji szkieletowej z profili aluminiowych anodowanych?

Odpowiedź: Nie wymagamy wykonania mebli z konstrukcji szkieletowej z profili aluminiowych do pozycji:

Cz. nr 4 – Meble medyczne dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego

Zestaw mebli do Sali SOR

Poz. 5

III Konsola dwuosobowa zabudowana ladą z półkami otwartymi

Lada do obszaru obserwacyjnego

Poz. 6 Konsola trzystanowiskowa

Cz. Nr 6 – Meble medyczne dla OIOM

Zestaw mebli dla OIOM II p.

Poz. 1

III Lada pielęgnarska z kontenerami

Zestaw mebli dla OIOM

Poz. 2

II Lada pielęgnarska dwustanowiskowa;

Zestaw mebli do Pokoju socjalnego

Poz. 4

I Zestaw mebli dolnych i wiszących

a) meble dolne z blatem na ścianę o długości ok. 160cm;

b) meble zabiegowe wiszące o długości ok. 160 cm;

c) regał zamknięty dzielony na dwie części o szerokości ok. 60 cm

dotyczy mebli medycznych:

Pytanie 2: Czy Zamawiający wymaga aby nóżki w meblach były integracyjnie związane z konstrukcją szkieletową z profili aluminiowych mebla?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3: Czy Zamawiający wymaga blatów roboczych w technologii postforming w zabudowach medycznych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie blatów roboczych w technologii postforming w zabudowach medycznych o grubości 28 mm.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie 5: Dotyczy mebli medycznych – w pakiecie 4 i 6 Zamawiający wymaga punkt 10 „w przypadku zastosowania szkła we fontach należy je zabezpieczyć, szkło musi być bezpieczne lub hartowane”. Czy Zamawiający wymaga w takim przypadku zastosowania ramki aluminiowej która dodatkowa zabezpieczy i usztywni drzwi?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie 6: Czy w przypadku mebli medycznych Zamawiający wymaga atestu higienicznego na gotowy mebel dopuszczający do wyposażenia obiektów służby zdrowia ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7: dot.pakietu 8 szafki ubraniowe metalowe. Czy w pozycji 1 Zamawiający dopuści szafy metalowe o konstrukcji szafy wykonanej z blachy o grubości 0,5 mm, szafa o wymiarach: (wys. x szer. x gł.) 1940x300x500 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8: dot. Czy w przypadku nie składania oferty na daną część należy w ofercie przedłożyć Formularz asortymentowo-cenowy oraz Opis przedmiotu zamówienia /parametry techniczne dotyczący tej części?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego. Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień **12.04.2018** r. termin składania i otwarcia ofert.

p.o. Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

Bogusława Miłkowska
mgr inż. **Bogusława Miłkowska**

.....
podpis
kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej